
UCHWAŁA NR XXVII/315/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870,1984, 2260), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 94 poz. 651, z 2009 r. Nr 91 poz. 742, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, z 2011 r. 
Nr 205 poz. 1211, z 2015 r. poz. 1567), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo, dotacji w wysokości 700.000,-zł (słownie: siedemset tysięcy 
złotych 00/100) dla Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie, z przeznaczeniem na 
wsparcie jej statutowej działalności.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wejherowo a beneficjentem wskazanym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: F1D96B20-A921-4F52-A46E-7D7FFAD1F15A. Uchwalony Strona 1




